
Contacto

Correo Electrónico contratacion@lagunadeduero.org

Dirección Postal

Plaza Mayor,1 -
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-135914 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2023
a las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laguna de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratacion mantenimiento plataforma swal

Valor estimado del contrato 83.553,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.399,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.702,14 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7809122-1081-41f8-bc82-e2ea354e33cc


Precio de la oferta más baja 55.702 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.702 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN S.A.
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.702 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67.399,42 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 19/01/2023
Plazo de Formalización Del 19/01/2023 al 09/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/12/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DL67YSHoWBTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DL67YSHoWBTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000010269575 |  2023-350434 | vie, 27 ene 2023 11:11:09:172 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62343920114248646440568854017729301129 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


